
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.63.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2021 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305) 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2021 rok uchwalonego uchwałą Nr
XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dąbrówno na 2021 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę  30 832,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota   -    27 213 141,81 zł.

2. Zwiększenia planów wydatków o kwotę  30 832,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -    28 753 619,22 zł.

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na:

a) dochody bieżące w wysokości 24 689 840,55 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 2 523 301,26 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na:

a) wydatki bieżące w wysokości 24 279 849,17 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4 473 770,05 zł. 

3. § 2 ust.4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowi załącznik nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

Wójt Gminy Dąbrówno 

Piotr Zwaliński 



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr Or.0050.63.2021 r. Wójta Gminy Dąbrówno 

W niniejszym zarządzeniu dochody zwiększają się o kwotę 30 832,00 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Decyzja Wojewody nr FK 95/2021 z dnia 24.05.2021 zwiększająca plan dotacji o kwotę

30 377,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników i materiałów ćwiczeniowych 
(80153) 

2.Decyzja Wojewody nr FK 101/2021 z dnia 27.05.2021 zwiększająca plan dotacji celowej o kwotę 455,00 zł
z przeznaczeniem na realizacji zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności (75011).

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie przyznanych dotacji decyzjami Wojewody .

2.Przeniesienie planów wydatków w działach 750,801,852,900.



Zmiana planu dochodów 
zał. nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.63.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.05.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 1 343 200,45 455,00 1 343 655,45  

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 982,00 455,00 31 437,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 982,00 455,00 31 437,00 
 

801   Oświata i wychowanie 151 187,55 30 377,00 181 564,55  
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 30 377,00 30 377,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 30 377,00 30 377,00 
 

          
Razem: 27 182 309,81 30 832,00 27 213 141,81  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do Zarządzenia nr Or.0050.63.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.05.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 550 695,00 455,00 4 551 150,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 982,00 455,00 31 437,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 417,00 455,00 20 872,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 277 393,00 0,00 4 277 393,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 348,00 -15 000,00 47 348,00 

  4260 Zakup energii 18 879,00 -5 000,00 13 879,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 228 648,00 30 000,00 258 648,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 19 000,00 -5 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 547 009,17 30 377,00 8 577 386,17 

 80101  Szkoły podstawowe 6 587 560,51 0,00 6 587 560,51 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 450,00 900,00 3 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 400,00 -900,00 4 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 443 467,00 0,00 443 467,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 430,00 -400,00 136 030,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 30 377,00 30 377,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 968,60 29 968,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 408,40 408,40 

852   Pomoc społeczna 1 680 559,00 0,00 1 680 559,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 209 861,00 -10 000,00 199 861,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 960,00 -10 000,00 20 960,00 

 85295  Pozostała działalność 73 559,00 10 000,00 83 559,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 918 544,00 0,00 918 544,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 200,00 0,00 180 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 4 500,00 44 500,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   



  4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 -4 500,00 33 000,00 

         
Razem: 28 722 787,22 30 832,00 28 753 619,22 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
 



Załącznik nr  3
do Zarzadzenia nr Or.0050.63.2021 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia  31 maja 2021 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 426 390,00 426 390,00 426 390,00 3 302,00 0,00

01095 426 390,00 426 390,00 426 390,00 3 302,00 0,00

2010 426 390,00

4010 3 302,00 3 302,00 3 302,00

4210 3 800,00 3 800,00

4300 1 258,59 1 258,59

4430 418 029,41 418 029,41

750 37 456,00 37 456,00 37 456,00 23 095,00 4 384,00 190,00

75011 31 437,00 31 437,00 31 437,00 23 095,00 4 384,00 0 0 190,00

2350 190,00

2010 31 437,00

4010 20 872,00 20 872,00 20 872,00

4040 2 223,00 2 223,00 2 223,00

4110 3 840,00 3 840,00 3 840,00

4120 544,00 544,00 544,00

4210 2 508,00 2 508,00

4300 600,00 600,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2021 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:
Wydatki

majątkowe



Załącznik nr  3
do Zarzadzenia nr Or.0050.63.2021 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia  31 maja 2021 r.

4440 350,00 350,00

4700 500,00 500,00

75056 6 019,00 6 019,00 6 019,00

2010 6 019,00

3020 5 454,00 5 454,00

4210 365,00 365,00

4360 200,00 200,00

751 900,00 900,00 900,00 551,00 99,00

75101 900,00 900,00 900,00 551,00 99,00 0 0

2010 900,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 551,00 551,00 551,00

4210 250,00 250,00

801 30 377,00 30 377,00 30 377,00

80153 30 377,00 30 377,00 30 377,00

2010 30 377,00

4240 29 968,60 29 968,60

4300 408,40 408,40

855 7 044 425,00 7 044 425,00 7 044 425,00 84 457,00 16 959,00 6 930 426,00 0,00 83 731,00

85501 4 404 317,00 4 404 317,00 4 404 317,00 30 926,00 6 195,00 4 367 196,00

2060 4 404 317,00

3110 4 367 196,00 4 367 196,00 4 367 196,00

4010 28 692,00 28 692,00 28 692,00

4040 2 234,00 2 234,00 2 234,00

4110 5 437,00 5 437,00 5 437,00



Załącznik nr  3
do Zarzadzenia nr Or.0050.63.2021 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia  31 maja 2021 r.

4120 758,00 758,00 758,00

4210 0,00 0,00

4300 0,00 0,00

4440 0,00 0,00

85502 2 456 366,00 2 456 366,00 2 456 366,00 49 650,00 9 922,00 2 384 821,00 0,00 83 731,00

2350 83 731,00

2010 2 456 366,00

3110 2 384 821,00 2 384 821,00 2 384 821,00

4010 45 972,00 45 972,00 45 972,00

4040 3 678,00 3 678,00 3 678,00

4110 8 708,00 8 708,00 8 708,00

4120 1 214,00 1 214,00 1 214,00

4210 1 422,00 1 422,00

4300 7 000,00 7 000,00

4360 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00

4700 2 000,00 2 000,00

85503 63,00 63,00 63,00

2010 63,00

4210 63,00 63,00

85504 163 670,00 163 670,00 163 670,00 3 881,00 779,00 158 400,00

2010 163 670,00

3110 158 400,00 158 400,00 158 400,00

4010 3 881,00 3 881,00 3 881,00

4110 683,00 683,00 683,00

4120 96,00 96,00 96,00



Załącznik nr  3
do Zarzadzenia nr Or.0050.63.2021 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia  31 maja 2021 r.

4210 110,00 110,00

4300 500,00 500,00

85513 20 009,00 20 009,00 20 009,00 20 009,00

2010 20 009,00

4130 20 009,00 20 009,00 20 009,00

7 539 548,00 7 539 548,00 7 539 548,00 111 405,00 21 442,00 6 930 426,00 0,00 83 921,00O g ó ł e m


	Zarządzenie.Or.0050.63.2021.2021-05-31_old
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Uzasadnienie

	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zal nr 3

